giornata di Lunedì dalle ore 8:00 alle ore 9:00 e dalle 10:00 alle 12:00 

Considerato che il valore economico della fornitura del servizio è stato individuato in un pacchetto di n. 96 

ore al costo orario di € 35.00 lordo stato per un totale di € 3360.00 (tremilatrecentosessanta/00); 

Di disporre, dopo l’assunzione dell’impegno di spesa per una somma lordo stato onnicomprensiva di             

€ 400.00 (quattrocento/00) a carico del programma annuale per il corrente esercizio finanziario 2024 

sull’aggregato P06-001 “Progetto Madrelingua Inglese e francese – tecnico” e di € 2960.00 

(duemilanovecentosessanta/00) sul programma annuale dell’esercizio finanziario del 2025. 

Ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs n. 50/2016 e dell’art. 5 della Legge 241 del 7 Agosto 1990, il Responsabile 

del Procedimento è il Dirigente Scolastico. 

Il Dirigente Scolastico